

**Astrup Gruppen ApS**  
**Møldrupvej 50, 9510 Arden**


---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2014**

---

**CVR-nr. 30 52 92 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2015-15

---

Johnny Solberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Hovedtal og nøgletal
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Pengestrømsopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Astrup Gruppen ApS Møldrupvej 50 9510 Arden
	Telefon: 98169700 Telefax: 98169701
	CVR-nr.: 30 52 92 35 Hjemsted: Arden Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny Krouer Solbjerg, Sønder Skoveng 14, Brovst
<b>Revision</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	Solbjerg Holding ApS Sønder Skoveng 14, Brovst

**Hovedtal og nøgletal**

	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Nettoomsætning	1.900	2.714	2.740
Bruttoresultat	12	64	35
Resultat af ordinær primær drift	0	53	23
Finansielle poster, netto	-2	0	-1
Årets resultat	-4	38	16
<b>Balance:</b>			
Balancesum	2.336	418	524
Egenkapital	333	337	299
<b>Pengestrømme:</b>			
Driftsaktivitet	-25	-143	0
Pengestrømme i alt	-25	-143	0
<b>Nøgletal i %: *)</b>			
Bruttomargin	0,6	2,4	1,3
Overskudsgrad	0,0	2,0	0,8
Soliditetsgrad	14,3	80,6	57,1
Egenkapitalforrentning		11,9	10,7

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet. Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er reparation af paller.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.899.999 mod 2.714.257 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.534 mod 38.085 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventes opløst i 2015.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Nettoomsætning	1.899.999	2.714.257
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-120.628	-182.162
Andre eksterne omkostninger	-1.767.827	-2.467.603
<b>Bruttoresultat</b>	<b>11.544</b>	<b>64.492</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.800	-11.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-256</b>	<b>52.692</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.699	-482
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.955</b>	<b>52.210</b>
2 Skat af årets resultat	-1.579	-14.125
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.534</b>	<b>38.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	38.085
Disponeret fra overført resultat	-3.534	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.534</b>	<b>38.085</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.917	25.717
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.917</u>	<u>25.717</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.917</u></b>	<b><u>25.717</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.900.000	200.456
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	971	0
	Andre tilgodehavender	316.999	165.174
	Periodeafgrænsningsposter	100.000	1.342
	Tilgodehavender i alt	<u>2.321.970</u>	<u>366.972</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>24.918</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.321.970</u></b>	<b><u>391.890</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.335.887</u></b>	<b><u>417.607</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	208.358	211.892
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>333.358</u></b>	<b><u>336.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.633.207	70.590
	Gæld til tilknyttede virksomheder	369.322	0
	Selskabsskat	0	10.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.002.529</u>	<u>80.715</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.002.529</u></b>	<b><u>80.715</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.335.887</u></b>	<b><u>417.607</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Årets resultat	-3.534	38.085
8 Reguleringer	15.078	26.407
9 Ændring i driftskapital	-18.088	-202.425
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-6.544	-137.933
Renteudbetalinger og lignende	-1.699	-482
Pengestrøm fra ordinær drift	-8.243	-138.415
Betalt selskabsskat	-16.675	-4.125
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-24.918</b>	<b>-142.540</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-24.918</b>	<b>-142.540</b>
Likvider primo	24.918	167.458
<b>Likvider ultimo</b>	<b>0</b>	<b>24.918</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	0	24.918
<b>Likvider ultimo</b>	<b>0</b>	<b>24.918</b>

**Noter**

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.699	482
	<b>1.699</b>	<b>482</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.029	14.125
Regulering af tidligere års skat	550	0
	<b>1.579</b>	<b>14.125</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		59.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>59.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		33.283
Årets afskrivninger		11.800
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>45.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>13.917</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	211.892	173.807
Årets overførte overskud eller underskud	-3.534	38.085
	<b>208.358</b>	<b>211.892</b>

